
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

17 июля 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 117/2-5 

 

О приостановлении полномочий члена территориальной  

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса  

Хамидуллина Р.Ф. 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, в связи с регистрацией кандидата в 

депутаты Совета городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 4 Юсупова Дамира Хабирьяновича территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан   

р е ш и л а: 
 

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

с правом решающего голоса Хамидуллина Рената Фирдаусовича. 

2. Системным администраторам территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 

 


